



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 369 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS
Forretningsadresse: Engerdalsveien 1789
2440 ENGERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mia Faldmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		228 697	124 426
Kontingent fra næringslivet		382 211	368 922
Tilskudd	1	925 945	666 724
Sum inntekter		1 536 853	1 160 073
Kostnader			
Varekostnad		67 348	26 076
Lønnskostnad	2	730 133	681 511
Annen driftskostnad		696 857	317 975
Sum kostnader		1 494 339	1 025 562
Driftsresultat		42 515	134 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		563	774
Annen finansinntekt		225	162
Sum finansinntekter		788	936
Annen rentekostnad		1 000	1 119
Sum finanskostnader		1 000	1 119
Netto finans		-212	-183
Ordinært resultat før skattekostnad		42 303	134 328
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 001	
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 302	134 328
Årsresultat		36 302	134 328
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 302	134 328
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		36 302	134 328
Sum overføringer og disponeringer		36 302	134 328



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	13 497	13 497
Sum finansielle anleggsmidler		13 497	13 497
Sum anleggsmidler		13 497	13 497
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		52 900	24 500
Sum varer		52 900	24 500
Fordringer			
Kundefordringer	5,6	169 915	47 742
Andre kortsiktige fordringer	7	319 001	242 759
Sum fordringer		488 916	290 501
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	394 597	595 828
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		394 597	595 828
Sum omløpsmidler		936 413	910 829
SUM EIENDELER		949 910	924 326
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	182 800	182 800
Beholdning av egne aksjer	10	-900	-900
Overkurs	10	9 200	9 200



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		191 100	191 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	367 080	330 779
Sum opptjent egenkapital		367 080	330 779
Sum egenkapital		558 180	521 879
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		35 350	28 344
Betalbar skatt	3	6 001	
Skyldig offentlige avgifter		58 839	22 725
Annen kortsiktig gjeld		291 540	351 378
Sum kortsiktig gjeld		391 730	402 448
Sum gjeld		391 730	402 448
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		949 910	924 326



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 613418

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 369 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS
Forretningsadresse: Engerdalsveien 1789
2440 ENGERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mia Faldmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 982 369 231
DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		228 697	124 426
Kontingent fra næringslivet		382 211	368 922
Tilskudd	1	925 945	666 724
Sum inntekter		1 536 853	1 160 073
Kostnader			
Varekostnad		67 348	26 076
Lønnskostnad	2	730 133	681 511
Annen driftskostnad		696 857	317 975
Sum kostnader		1 494 339	1 025 562
Driftsresultat		42 515	134 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		563	774
Annen finansinntekt		225	162
Sum finansinntekter		788	936
Annen rentekostnad		1 000	1 119
Sum finanskostnader		1 000	1 119
Netto finans		-212	-183
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 001	
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 302	134 328
Årsresultat		36 302	134 328
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 302	134 328
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		36 302	134 328
Sum overføringer og disponeringer		36 302	134 328



Organisasjonsnr: 982 369 231
DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	13 497	13 497
Sum finansielle anleggsmidler		13 497	13 497
Sum anleggsmidler		13 497	13 497
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		52 900	24 500
Sum varer		52 900	24 500
Fordringer			
Kundefordringer	5,6	169 915	47 742
Andre kortsiktige fordringer	7	319 001	242 759
Sum fordringer		488 916	290 501
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	394 597	595 828
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		394 597	595 828
Sum omløpsmidler		936 413	910 829
SUM EIENDELER		949 910	924 326
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	182 800	182 800
Beholdning av egne aksjer	10	-900	-900
Overkurs	10	9 200	9 200
Sum innskutt egenkapital		191 100	191 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	367 080	330 779
Sum opptjent egenkapital		367 080	330 779



Sum egenkapital	558 180	521 879
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	35 350	28 344
Betalbar skatt	6 001	
Skyldig offentlige avgifter	58 839	22 725
Annen kortsiktig gjeld	291 540	351 378
Sum kortsiktig gjeld	391 730	402 448
Sum gjeld	391 730	402 448
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	949 910	924 326



Organisasjonsnr: 982 369 231
DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Destinasjon Femund Engerdal AS**

Foretaksnr. 982369231

Utarbeidet av:

Vekstra Engerdal SA
Autorisert regnskapsførerselskap
Grubbveien 1
2443 DREVSJØ
Regnskapsførernummer 968316559



Destinasjon Femund Engerdal AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		228 697	124 426
Kontingent fra næringslivet		382 211	368 922
Tilskudd	1	925 945	666 724
Sum driftsinntekter		1 536 853	1 160 073
Driftskostnader			
Varekostnad		67 348	26 076
Lønnskostnad	2	730 133	681 511
Annen driftskostnad		696 857	317 975
Sum driftskostnader		1 494 339	1 025 562
DRIFTSRESULTAT		42 515	134 510
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		563	774
Annen finansinntekt		225	162
Sum finansinntekter		788	936
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 000	1 119
Sum finanskostnader		1 000	1 119
NETTO FINANSPOSTER		(212)	(183)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		42 303	134 328
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 001	0
ORDINÆRT RESULTAT		36 302	134 328
ÅRSRESULTAT		36 302	134 328
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		36 302	134 328
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		36 302	134 328

Årsregnskap for Destinasjon Femund Engerdal AS

Organisasjonsnr. 982369231



Destinasjon Femund Engerdal AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	13 497	13 497
Sum finansielle anleggsmidler		13 497	13 497
SUM ANLEGGSMIDLER			
		13 497	13 497
OMLØPSMIDLER			
Varer		52 900	24 500
Fordringer			
Kundefordringer	5,6	169 915	47 742
Andre kortsiktige fordringer	7	319 001	242 759
Sum fordringer		488 916	290 501
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	394 597	595 828
SUM OMLØPSMIDLER		936 413	910 829
SUM EIENDELER		949 910	924 326



Destinasjon Femund Engerdal AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	182 800	182 800
Egne aksjer	10	(900)	(900)
Overkurs	10	9 200	9 200
Sum innskutt egenkapital		191 100	191 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	367 080	330 779
Sum opptjent egenkapital		367 080	330 779
SUM EGENKAPITAL		558 180	521 879
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		35 350	28 344
Betalbar skatt	3	6 001	0
Skyldig offentlige avgifter		58 839	22 725
Annen kortsiktig gjeld		291 540	351 378
SUM KORTSIKTIG GJELD		391 730	402 448
SUM GJELD		391 730	402 448
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		949 910	924 326

Engerdal, 21.03.2022

Terje Uthus
Styreleder

Gjertrud Elvseter Eggen
Nestleder

Jonas Johnsgård
Styremedlem

Anne Kristine Jarulf
Styremedlem

Ine Ekeland
Styremedlem

Mia Faldmo
Daglig leder



Destinasjon Femund Engerdal AS

NOTER 2021

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet for Destinasjon Femund Engerdal AS er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som et omløpsmiddel. For kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Aksjer bokført etter laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Prinsipper for inntektsføring

Tilskudd og gaver

Tilskudd og gaver øremerket spesielle prosjekter knyttet til selskapets drift inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet. Rene driftstilskudd inntektsføres i det året bevilgningen gjelder. Disse tilskuddene føres brutto.

Tilskudd og gaver knyttet til anskaffelse av varige driftsmidler går til fratrekk i eiendelens anskaffelseskost og føres netto.

Øvrige inntekter:

Kontingent fra næringslivet inntektsføres i det år kontingenten gjelder. Øvrig inntekt resultatføres når levering har funnet sted og det vesentlige av risiko er overført.



Destinasjon Femund Engerdal AS

NOTER 2021

NOTE 1 TILSKUDD

Tilskudd fordeler seg som følger:

Tilskudd Engerdal Fjellstyre "Driftstilskudd"	189.000,-
Tilskudd til drift Turistkontor fra Engerdal Kommune	380.816,-
Tilskudd Vinternettverk fra Innovasjon Norge	127.794,-
Tilskudd Innlandet Fylkeskommune, VR teknologi	69.335,-
Tilskudd Innlandet Fylkeskommune, konrona	136.000,-
Tilskudd andre	5.000,-
Tilskudd Engerdal Kommune Remerk Bærekraft	18.000,-

Sum tilskudd **925.945,-**

NOTE 2 LØNSKOSTNADER

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2021	2020
Lønn	504.168	466.301
Styrehonorar	110.671	109.852
Feriepenger	58.647	52.500
Arbeidsgiveravgift	43.743	39.753
Personalforsikringer	1.457	1.253
Pensjonskostnader	11.447	11.154
Andre personalkostnader	0	698
Sum lønnskostnader	730 133	681.511

Selskapet har xx årsverk.

NOTE 3 REGNSKAPSMESSIG BEHANDLING AV SKATT

Utsatt skatt:	Midlertidige forskjeller		
	2021	2020	Endring
Driftsmidler	-38.603	-48.254	-9.651
Utestående kundefordringer	-8.000	-8.000	0
Skattemessig underskudd som fremføres	0	5.309	5.309
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	-46.603	-61.563	-14.960
Utsatt skattefordel 22%	-10.252	-13.543	

Utsatt skattefordel er ikke balanseført



Destinasjon Femund Engerdal AS

NOTER 2021

Betalbar skatt:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	42.303	134.328
Permanente forskjeller	-66	108
Endring i midlertidige forskjeller	-9.651	-4.064
Endring underskudd til fremføring/anvendt skattemessig framførbart underskudd	5.309	130.371
Skattemessig resultat	27.277	0
Beregnet skatt av årets resultat	6.001	0
Fordring på skatt pga tilbakeført underskudd mot tidligere	0	0
Betalbar skatt i balanse	6.001	0

Skattekostnad:

	2021	2020
Betalbar skatt	6.001	0
Endring i utsatt skatt		
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad	6.001	0

NOTE 4 INVESTERING I AKSJER OG ANDELER

Selskap	Kostpris	Antall	Ligningsverdi	Virkeligverdi	Resultatført verdiendring
AS Fæmund	2.000	20	0	0	0
Sålen -Trysil Airport AB	11.497	127	91.652	91.652	0

NOTE 5 KUNDEFORDRINGER

Kundefordringer er balanseført til pålydende.

NOTE 6 GARANTIER

Selskapet har en bankgaranti på kr. 50.000,-. Banken har pant i kundefordringene som sikkerhet for garantien.

	2021	2020
Bokf. verdi av kundefordringer	169.915	47.472



Destinasjon Femund Engerdal AS

NOTER 2021

NOTE 7 ANDRE FORDRINGER

Andre fordringer består av følgende poster:	2021	2020
Opptjent, ikke fakturerte inntekter	0	23.855
Periodisert tilskudd	313.167	198.038
Andre kortsiktige fordringer	5.834	20.866
Sum andre fordringer	319.001	242.759

NOTE 8 BUNDNE MIDLER

Av bankinnskudd, kontanter o.l. er kr. 48.675,- bundet som sikkerhet for skattetreks midler.

NOTE 9 AKSJEKAPITAL

Selskapets aksjekapital er på kr. 182.800 fordelt på 1.828 ordinære aksjer pålydende kr.100,-. Alle aksjer har lik stemmerett.

Engerdal Kommune	291 aksjer	
John Magne Myrstad	216 aksjer	
Engerdal Fjellstyre	97 aksjer	
Engerdal Elektro AS	76 aksjer	
Engerdal Østfjell AS	76 aksjer	
Trysilvassdragets Skogeierforening KF	49 aksjer	
Femundsundet Eiendom AS	45 aksjer	
Bryggeloftet AS	45 aksjer	
Stefan Nymoen	39 aksjer	
Femund Bygg AS	38 aksjer	
Hallstein Risbakken	38 aksjer	
Handlaft & Tredesign AS	38 aksjer	
Johnsgård Turistsenter AS	36 aksjer	
Sølenstua Camp og Hytter AS	36 aksjer	
Trysil Regnskap AS	30 aksjer	
Comm.Service AS	29 aksjer	
Tonje Bronken	27 aksjer	
Gløtvold Handel AS	27 aksjer	
Statskog SF	27 aksjer	
Bryggeloftet AS	27 aksjer	
Olastubben AS	25 aksjer	
Andre	534 aksjer	
Egne aksjer	9 aksjer	

Årsregnskap for Destinasjon Femund Engerdal AS

Foretaksnummer 982369231



Destinasjon Femund Engerdal AS

NOTER 2021

Aksjer eiet av styremedlemmer:

Jonas Steigen Johnsgård	36 aksjer
Gjertrud Elvseter Eggen	18 aksjer

NOTE 10 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital/udekket tap
Egenkapital pr. 01.01.21	182.800	-900	9.200	330.778
Årsresultat				36.302
Egenkapital 31.12.21	182.800	-900	9.200	367.080

Årsregnskap for Destinasjon Femund Engerdal AS

Foretaksnummer 982369231



Destinasjon Femund Engerdal AS

Årsberetning 2021

Virksomheten art og hvor den drives

Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets leide lokaler i Engerdal sentrum.

Selskapets virksomhet er å styrke Engerdals konkurransekraft og markedsposisjon ved å øke destinasjonens attraktivitet. Selskapet skal være reiselivsfaglig rådgivende samt koordinere og utvikle næringsvirksomhet slik at verdien til gjestene, virksomhetene og kommunen økes. Selskapet skal også ivareta behovet for turistinformasjon i kommunen. Turistkontoret er autorisert som et turistkontor i grønn klasse, som er øverste klasse.

Redegjørelse for selskapets drift

Driftsinntektene i 2021 var kr 1 536 853. Ca. 60 prosent av inntektene var offentlige tilskudd og andre tilskudd. Driftsresultat ble kr 42 515, og årsresultat kr 36 302.

Næringslivet gjennom 77 medlemsbedrifter bidrar selv med en betydelig andel av finansieringen.

Egenkapitalandelen per 31. desember 2021 var 58,76 prosent.

Selskapets egenkapital og likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Selskapets drift er avhengig av tilskudd fra offentlige myndigheter og medlemsbedrifter. Driftskapitalen bør være på denne størrelsen for å opprettholde selskapets drift.

Selskapets ledelse følger fortløpende opp selskapets økonomiske utvikling.

Etter styrets oppfatning gir regnskapet et rettslig og økonomisk bilde av selskapets gjeld og finansielle stilling.

Fortsatt drift

Vi har i 2021 fått tilskudd fra Engerdal kommune, Brønnøysundregistrene, fylkeskommune og Innovasjon Norge. Antallet medlemsbedrifter er økende.

For 2022 har vi fått tilskudd fra Engerdal kommune. Selskapets drift er avhengig av at styret får tilskudd fra offentlige myndigheter som sannsynlig at de skal få i 2022. Dette er en viktig forutsetning for videre drift.

Regnskapet er avlagt i henhold til

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 1 arbeidstaker i 2021. Vi hadde ingen sykemeldinger.



Destinasjon Femund Engerdal AS

Årsberetning 2021

Likestilling

Selskapet hadde kun kvinnelige ansatte ved utgangen av 2021.

Styret har bestått av 3 kvinner og 2 menn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensrer eller på annen måte forulemper det ytre miljø. Selskapet ble i 2017 sertifisert som Miljøfyrtårn og ble bemerket i 2020. Vi innehar også merket for Bærekraftig reisemål.

Finansiell risiko

Selskapets inntektskilder er bidrag fra medlemsbedriftene og støtte fra det offentlige. Selskapet har en solid posisjon i næringslivet i kommunen og satses videre på gode samarbeidsavtaler med det offentlige. Selskapet har kassekredit og er eksponert mot endringer i rentenivået. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å følge opp sine forpliktelser kan påvirke hovedinntektene kommer fra medlemsbedrifter og det offentlige.

Framtidsutsikter

Styret har god grunn for å tro at det får en tilfredsstillende inntektsinnføring og at Selskapets ledelse og administrasjon vil forsøke å sikre gode økonomiske og miljømessige tjenester og med nye prosjekter for å sikre et godt samarbeid med det offentlige. På grunn av rammet av pandemien Corona og den påfølgende nedgang i turismen, har selskapet gjennom ramme reiselivet og medlemmenes betingelser, samarbeidet med det offentlige og turistkontoret for Engerdal kommune.

Engerdal 31.3.2022


Terje Østhus
Styreleder


Anne Jarulf
Styremedlem